关于召开2019～2020年度广东省重点实验室

校内答辩的通知

各有关单位：

经我办发出通知即日起，截止申报日期内共收到8份广东省重点实验室的申报材料，根据《广东省科学技术厅关于组织申报2019～2020年度省重点实验室》的通知有关要求，重点实验室属于限项申报，经研究，我办将召开校内答辩，择优上报，现将有关事项通知如下：

答辩时间

2019年7月12日（星期一）9:00-11:30

答辩过程时间

科技楼317会议室（资环学院旁）
答辩注意事项

1、原则上必须由申报的实验室主任参加答辩并汇报，如有特殊情况不能参加答辩，请提前与我办联系。无故不参加答辩的实验室，视为放弃申报。

2、申报人以PPT形式介绍工程实验室申报情况，10分钟，不得超时，专家提问5分钟。

3、答辩顺序已经安排(见附件1)，请各位按照以上顺序提前10分钟达到答辩现场。

4、各答辩人请准备5份纸质申报建议书，供现场查阅，答辩结束后可取回。

5、PPT介绍形式可自行安排，也可参照建议书，简明概要。包括但不限于指南要求，例如实验室负责人符合条件、研究团队（是否有人员重复）、研究内容、科研设施、以往成果等。
四、结果公示

经专家评审后，报校领导批准后在校园网上公示3天。

如有其他事项未尽，请及时联系重点办。

附件1：2019～2020年度广东省重点实验室校内答辩答辩顺序

联系人：夏  斌

电  话：85285029

                                   重点实验室建设办公室

                                      2019年7月12日

	华南农业大学申报2019-2020年度广东省重点实验室答辩顺序表

	答辩顺序
	申报实验室名称
	实验室负责人
	依托学院
	申报年度
	答辩时间

	1
	广东省农业人工智能重点实验室
	罗锡文
	工程学院
	2019年度
	9:05-9:20

	2
	广东省水稻精准生产机械化重点实验室
	马  旭
	工程学院
	2019年度
	9:20-9:35

	3
	广东省动物公共卫生重点实验室
	冯耀宇
	兽医学院
	2019年度
	9:35-9:50

	4
	广东省动物生殖生物学重点实验室
	杨世华
	兽医学院
	2019年度
	9:50-10:05

	5
	广东省导向农药与精准植保重点实验室
	徐汉虹
	农学院
	2019年度
	10:05-10:20

	6
	广东省农业大数据重点实验室
	肖德琴
	数学与信息学院
	2019年度
	10:20-10:35

	7
	广东省新型农业材料重点实验室
	钟新华
	材能学院
	2019年度
	10:35-10:50

	8
	广东省水产动物营养免疫与健康养殖重点实验室
	秦启伟
	海洋学院
	2020年度
	10:50-11:05